
I Z R A K S T S  
 

 

 

 

 

 

KULDĪGAS NOVADA DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 
Kuldīgā 

2021. gada 23. decembrī        Nr. 9 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  D O M E  

Baznīcas ielā 1,Kuldīga,Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422 dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

[..] 

82. Par līdzekļu piešķiršanu SIA ”KULDĪGAS KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” 

deleģētā uzdevuma - ielu ikdienas uzturēšana (satiksmes kustības drošības 

nodrošināšana, avārijas bedru likvidēšana, tehniskā uzraudzība, kontrole un norādes 

zīmju izvietošana, ielu uzturēšana ziemas apstākļos) izpildei 2022. gadā 

 
Ziņo I. Bērziņa 

 

Lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju izpildi, un, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 7. panta otro daļu, 15. panta pirmās daļas 2. punktu un trešo daļu, atklāti balsojot 

ar 12 balsīm „par” (A. Kimbors, A. Roberts, B. Freija, D. Kalniņa, A. Zankovskis, I. Bērziņa, 

K. Ansone, S. Vaivade, N. Kleinberga, R. Lapuķis, R. Ernsons, R. Karloviča), „pret” nav, 

„atturas” nav, Kuldīgas novada dome nolemj: 

 

Deleģētā pārvaldes uzdevumu izpildei - ielu ikdienas uzturēšanai (satiksmes kustības 

drošības nodrošināšanai, avārijas bedru likvidēšanai, tehniskai uzraudzībai, kontrolei un norāžu 

zīmju izvietošanai, ielu uzturēšanai ziemas apstākļos) 2022. gadā piešķirt SIA “KULDĪGAS 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” finansējumu 210 000,00 EUR (divi simti desmit tūkstoši 

euro, 00 centi) apmērā (Finansējuma avots – autoceļu fonds).  

 

Pievienotie dokumenti: SIA “KUKDĪGAS KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” veicamo darbu 

un sniegto pakalpojumu izcenojumi 2022. gadā. 

 

Lēmums nosūtāms: Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītājai A. Laumanei, Kuldīgas novada 

būvvaldei, inženierkomunikāciju speciālistam A. Megnim, SIA “KULDĪGAS KOMUNĀLIE 

PAKALPOJUMI”, kkp@kuldiga.lv. 

 
[..] 
Sēdi vadīja 

Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja   (paraksts)  I. Bērziņa 

 

Protokolēja 

Klientu apkalpošanas speciāliste   (paraksts)  E. Ešenvalde 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Kuldīgas novada pašvaldības 

lietvede                                (paraksts)*              E. Nudiena 

Kuldīgā, datums skatāms laika zīmogā 
 

* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 


